[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ КРОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.08.2012                                  №  16
	Об утверждении отчета по исполнению бюджета муниципального образования Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 1 полугодие 2012 года

В соответствии с пунктом 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 1 полугодие 2012 года.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 1 полугодие 2012 года в Совет депутатов Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Кротовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                               В.А.Бархян

_1405167536.doc
[image: image1.png]